
 
ZARZĄDZENIE Nr 108/2024 

Burmistrza Wyszkowa 
z dnia  6 czerwca 2024 roku 

  
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do dokonania naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609),  art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z Rozdziałem III   
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 
ustalonego Zarządzeniem Nr 256/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 31 grudnia 2020 roku 
(z późn.zm.) w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, zarządza 
się co następuje: 
 

§1 
 

1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do dokonania naboru na stanowisko urzędnicze -   
Naczelnik – Wydział Edukacji i Spraw Społecznych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 
 

2. W skład Komisji wchodzą: 
 

-   Przewodniczący Komisji – Alicja Staszkiewicz – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 
-   Członek Komisji – Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy, 
-   Sekretarz Komisji – Monika Domalewska – Główny specjalista ds. pracowniczych. 

      
§ 2 

 
Na podstawie art. 29 rozporządzenia parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE.L.2016.119.1) 
dalej RODO, upoważniam Panią Alicję Staszkiewicz do przetwarzania danych osobowych osób, 
które złożą dokumenty aplikacyjne na wolne stanowisko urzędnicze – Naczelnik – Wydział 
Edukacji i Spraw Społecznych, w celu prawidłowego przeprowadzenia procedury naboru. 
Upoważnienie wydaje się na czas pełnienia funkcji  Członka Komisji. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
                                                                                                                       Burmistrz Wyszkowa 

 
Piotr Wojciech Płochocki 


